БАШ[ОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКА]Ы

СА[МА{ОШ  РАЙОНЫ

муниципаль районЫНЫ@
 РАПАТ АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ  БИЛ^м^]Е ХАКИМИ^ТЕ

	[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ          сельского поселения РАПАТОВСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ
муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан

           [АРАР                                                             ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Об отмене постановления от 26.10.2012 года № 34 «Об утверждении Квалификационных требовании к уровню профессионального образования, стажу муниципальной службы, стажу работы по специальности, профессиональным знаниям и навыкам, необходимым для замещения должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления сельского поселения Рапатовский сельсовет муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан»
Руководствуясь Законом Республики Башкортостан от 16.07.2007 года № 453-з «О муниципальной службе в Республике Башкортостан» (с изменениями и дополнениями от 27.02.2018 года), Администрация сельского поселения Рапатовский сельсовет муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Признать утратившим силу постановление администрации сельского поселения Рапатовский сельсовет муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан от 26.10.2012 года  №34 «Об утверждении Квалификационных требований к уровню профессионального образования, стажу муниципальной службы, стажу работы по специальности, профессиональным знаниям и навыкам, необходимым для замещения должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления  сельского поселения Рапатовский сельсовет  муниципального района Чекмагушевский район Республики Башкортостан».
2.Обнародовать настоящее постановление на официальном информационном сайте Администрации сельского поселения Рапатовский сельсовет муниципального района Чекмагушевский район.
И.п.Главы сельского поселения

Р.Р.Латыпов
с. Рапатово
14 августа  2018 года
№ 20